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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33417202H

2. Data e Regjistrimit 17/10/2013
3. Emri i Subjektit MEND OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali 
Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, zona 
kadastrale 8150, Nr. pasurie 7/713/1+20 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import -eksporte te mallrave te meposhtme.Tregetim, 
transportimi,depozitimi me pakice i naftes dhe 
nenprodukteve te saj, benzines, benzolit, gazi natyrore, vajra 
lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre te cilat nuk ndalohen 
nga legjislacioni Shqipetar. Tregtimin dhe transportin e 
karburantit ndaj te treteve.
Ermalt Gerbolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/10/2013 Deri: 10/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmaltGerbolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobot Man Tag me targa AA 568 
SJ 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja Librazhd Qender, 
Rruga Ura e Shese, Pike karburanti, Zona Kadastrale 
nr.2446, Nr Pasurie 9/61 
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr. 3, Unaza e qytetit, Zona 
kadastrale 8552, pasuria me numer 3/19 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don 
Bosko, Parku i Transportit Urban te Udhetareve Tirane 
Durres Kruje  BARKANESH Lagjja Hoxhe, Nr i Pasurise 
3/900 e ndodhur ne Zonen Kadastrale 8621 me siperfaqe 94 
m2 
Diber KLOS  KLOS Pike Karburanti, Zona Kadastrale 2161, 
Pasuria Nr. 1/96 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mendoil@gmail.com  
Telefon: 0672051120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-218036-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259901-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
19.11.2013 per hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C73A77-02C6-4072-A00A-098581F9E7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95926F16-3ED9-4FD3-8166-1BAA8444FBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F14023C-01AA-4ED0-87D0-576CE10452C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Keta",ish ndermarrja "Riparim Makinerish SH.A";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534675-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537007-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.01.07.2014, ku u vendos: Shitja e 
50% të kuotave që zotëron ortaku Jonito Selimaj tek ortaku Ermalt Gerbolli, i cili bëhet 
ortak i vetëm. – Depozitim i kontratës nr.861 rep. 321/1 kol. dt.01.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jonito Selimaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermalt Gerbolli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermalt Gerbolli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermalt Gerbolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D7C5A3-EDA7-4331-B64A-481A041E3588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B420C145-CC09-4D50-AB7E-BD49B7A2A1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098ADAB-FCF3-4932-BE8B-F4127DD25B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098ADAB-FCF3-4932-BE8B-F4127DD25B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B354A9-8328-4106-ABE2-082694A06D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B354A9-8328-4106-ABE2-082694A06D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F371C0-A658-46F5-B333-394BCC371FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D7E11D-1AD7-4CEB-AF0A-99DB05F77317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9E1CD9-FE30-45EC-9292-B6C7E6F7BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012351E0-B2B9-4A61-B9A7-F24983BF77B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2362E52D-5B86-4794-9A82-BB86789F49DD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760514-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.12.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Myslym Keta, Nr.49, Zona Kadastrale 8110 RH 2940;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Iljaz Kosova;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Keta",ish ndermarrja "Riparim Makinerish SH.A";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955754-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033076-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.04.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr. 3, Unaza e qytetit, Zona kadastrale 8552, pasuria me numer 3/19;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB51AA3-831A-4B41-8BBC-CD54A45357E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9855C61-CE0E-4369-95A5-DAA09F01FD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F83DC1-D886-417B-BF1A-518AC7BCB05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8006AB-66D1-4B5C-9242-9E8D8BFDACEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8006AB-66D1-4B5C-9242-9E8D8BFDACEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401AAA5A-513A-4BA9-87E7-2927A7618745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401AAA5A-513A-4BA9-87E7-2927A7618745


5

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042161-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.05.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja Librazhd Qender, Rruga Ura e Shese, Pike karburanti, 
Zona Kadastrale nr.2446, Nr Pasurie 9/61;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184112-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456445-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2015 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Depozitimi i 
kerkeses se administratorit, date 14.12.2015 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Myslym Keta, Pike karburanti Nr. 49;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876E937B-4CF8-48BD-B171-1E8077F0B582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35928247-4980-4F82-94EB-2FF3BE885FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDBA147-5487-41A8-B31F-6DE6FFAAB29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDBA147-5487-41A8-B31F-6DE6FFAAB29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148AA5FE-95CF-4D78-99D3-7D5A5252B114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA17DFB-29DB-4B83-BD0F-8D0801295E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4F943D-F6F3-4484-9DAD-C468F7CA37BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4F943D-F6F3-4484-9DAD-C468F7CA37BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F1295-509C-4A1E-B33E-1BFC66B10F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7633EB58-EC0D-440E-8484-3F57E6B21FC8
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zona kadastrale 8150, Nr. pasurie 7/713/1+20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Myslym Keta, Nr.49, Zona Kadastrale 8110 RH 2940;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841326-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849176-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409FCBC1-5806-4450-8C3E-299C8D622856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409FCBC1-5806-4450-8C3E-299C8D622856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9807B96-D1EC-4605-8BD3-AE1FE5C9EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0490EFE-42E8-4F17-91A9-C1343540F435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96AE66F-06CE-4BDB-A0D2-F8C21EBC8570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19C3AE8-1E10-4621-B34E-0BBA83AAF97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE00188C-ECD0-4EAA-B9A1-2392EF8C8EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAD3CA9-69B8-41AA-B20A-2D3874C31049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB041CB-4501-4F5C-90B9-7FACE72C9A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB041CB-4501-4F5C-90B9-7FACE72C9A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7CC900-35D0-43E4-A4A8-8CE43CBBCD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE993CB4-1884-4F64-96F2-95E1DF9F7CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D456034-68A2-4015-BCF9-E4AB2776BD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B640DB60-D993-4048-A9A0-0140909D807F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41CE021-D74F-4356-9090-11B8D8045434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41CE021-D74F-4356-9090-11B8D8045434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C7798E-AD83-4BE7-A17E-22B68E21CB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BCA9C7-E1E4-4A0F-B64E-48BBB57E0A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C0593D-55E4-4BA4-A0E8-4D8885A98A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88494E49-8255-4BB2-9752-708CFDDD693B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F73FD-606C-4F56-A16E-B8B9480ED6B3
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Dokumenti i autorizimit

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862855-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Parku i Transportit Urban te Udhetareve 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925522-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ndermarrja Metalike, ish reparti i 
Oreve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209649-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F51CB7-1B29-4917-8F2B-BDD62C5C8415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BBC470-DFB9-4B27-A5F2-A6B614C3344D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BBC470-DFB9-4B27-A5F2-A6B614C3344D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDBDCD2-EE86-4B97-A0C3-C7C070A13119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E59952-9DEE-4FC9-B9C4-C7FF39CFB100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C280A55F-128A-4C3D-BAF5-479E578FD1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C6A9E3-D62F-4A2D-8E77-8FEDCF7E800A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C6A9E3-D62F-4A2D-8E77-8FEDCF7E800A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1EBFB2-D9DC-4E3C-81B9-AC304E9D9661
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Bashkiake Nr.4, Rruga Myslym Keta, Pike karburanti Nr. 49;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211418-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ndermarrja Metalike, ish reparti i Oreve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393837-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C594EC-930B-4647-AADA-31B64356794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB9C607-DB70-4E08-8E6E-B1E86425D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE47BA6D-B638-4528-9C1F-E5B52C665039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE47BA6D-B638-4528-9C1F-E5B52C665039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103449A1-4812-40D9-87A9-33C2EF6360D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103449A1-4812-40D9-87A9-33C2EF6360D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D0BEC-EDCA-450C-92A2-4BB50BC2103F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C838695C-C39A-46AD-B0AB-F0C79CCB19C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC37E398-1188-41E6-9A8D-0BC01E416C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1898C551-E761-47CD-AF2B-687ED0BD58A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1898C551-E761-47CD-AF2B-687ED0BD58A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE90C50-54C8-4459-ABDF-7E571B4B19DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA4FC3-98E4-4D23-B99E-A62A00A16FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA5643-547B-440C-B13B-A66F17F92F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90ACC7-2453-48B8-ACF8-A95AC5703379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C61B82-C907-4FB3-AD0B-AFE9CBF13087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E588604E-44DD-426F-B7DA-E3DCDDCA5EB8
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22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475745-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.09.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import -eksporte te mallrave te meposhtme.Tregetim, 
transportimi,depozitimi me pakice i naftes dhe nenprodukteve te saj, benzines, benzolit, 
gazi natyrore, vajra lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre te cilat nuk ndalohen nga 
legjislacioni Shqipetar")          u be            ("Import -eksporte te mallrave te 
meposhtme.Tregetim, transportimi,depozitimi me pakice i naftes dhe nenprodukteve 
te saj, benzines, benzolit, gazi natyrore, vajra lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre 
te cilat nuk ndalohen nga legjislacioni Shqipetar. Tregtimin dhe transportin e 
karburantit ndaj te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477598-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Man Tag me targa AA 568 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971421-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mendoil@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermalt Gerbolli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722914F9-2301-4D86-B287-4AD6E3090269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722914F9-2301-4D86-B287-4AD6E3090269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED474B3-613B-443C-A0F6-95DA0AA4CC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336EBCAA-D636-48EF-A0E0-CEF8EB93AF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA6AC32-9681-479F-B89D-112E23E8F939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557CA387-4114-4A64-8B94-D7A6D664BE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557CA387-4114-4A64-8B94-D7A6D664BE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DBDA11-DE9B-4408-A9D1-E3CAFA6F0A2A
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/10/2018")            u be              ("10/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973493-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-993290-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 31.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         BARKANESH;         
Lagjja Hoxhe, Nr i Pasurise 3/900 e ndodhur ne Zonen Kadastrale 8621 me siperfaqe 
94 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260796-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564D964B-52D0-4ADA-95F1-1558CFC5A9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B63B3A-812D-44A6-9127-63502830BE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B63B3A-812D-44A6-9127-63502830BE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B3CE28-69DF-44D6-97B8-ADA20F209716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E47F95-18E5-4E0D-90BB-E52F3DB2DCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A201128F-5120-4978-B3E1-4042BA720844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39C73BC-29AA-4A46-A5E5-40FBAAA188AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569F9AB6-6E0A-4188-B2E1-68F68056269D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F8E0A4-0B06-4272-AA65-86696700AC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC93BA92-90C6-4F5F-A212-A802028645B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D79007-8061-4938-A8B8-B23AACB39B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94711D9A-9FDA-4213-A3D7-01F5E1A38BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3380164C-5B16-4763-9D87-394FF686705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3380164C-5B16-4763-9D87-394FF686705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3C8D81-84A7-42B4-A1F0-4EB279064C85
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB Mend oil 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres QKB 
Mend Oil 2018.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve Mend Oil 2018.pdf 25.06.2019.pdf
2-Anekset dhe pasqyrat financiere (shenimet shpjeguese) 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549388-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
1-Mend Oil Shpk Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Vendimi i asamblese per miratimin e bilancit 2019 dt.29.06.2020.pdf
2-Pasqyra performances sipas natyres 2.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614908-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.11.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Pike 
Karburanti, Zona Kadastrale 2161, Pasuria Nr. 1/96;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749619-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C85BF4-F97F-420C-96FE-ADCE3B5C2D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BBD2BF-024B-42C0-9314-86D246DF535D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BBD2BF-024B-42C0-9314-86D246DF535D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCF7E8D-E4CF-43C0-B6B9-CE22E82206FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ABC854-3CF7-46E1-B998-5E6EA873F987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3711E013-0B1A-4D5D-8140-D32C23AF6F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E1B743-88F1-42B4-878A-0FFB0E3A0002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270ADB13-E1AF-48F3-A8F1-9781D481E1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7269028-D2D5-4BA5-B8A1-8B9AC739A9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DE439-2507-4B10-ADF8-061581A11829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7235D8A-4083-4D63-AF39-7371A5D4607E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5F802-7CD3-4562-9E97-73E8438CC45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5F802-7CD3-4562-9E97-73E8438CC45C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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